
Nabízíme k pronájmu velmi pěkný a světlý byt typu 2+1,
který se nachází ve zvýšeném přízemí/3.NP cihlového
bytového domu bez výtahu. Byt je minimálně 3m vysoko
nad zemí.
Dům prošel revitalizací: nová fasáda se zateplením,
plastová okna se žaluziemi.
Jde o byt po velmi zdařilé rekonstrukci: nové dveře a
zárubně, nové podlahy- pokoje parkety s koberci,
kuchyně a chodba plovoucí lamino, jádro dlažba, nové
rozvody elektřiny, nové rozvody a radiátory topení. Byt
má své vlastní vytápění a ohřev TUV, což umožňuje
plnou kontrolu nad náklady. Je zde společná TV anténa
a možnost připojení internetu.
Vybavení, které vidíte na fotografiích je součástí
pronájmu. Jedná se zejména o kuchyňskou linku se
spotřebiči (myčka, plynová vraná deska, elektrická
trouba, digestoř, lednice s mrazákem) a dále koupelnový
nábytek.
Před domem je možnost využívat přilehlou zahrádku
například i k opékání párků nebo k posezení.
Absenci balkonu vyvažují dva samostatné sklepy, které
jsou k bytu v domě k dispozici a nabízí tak velké
množství úložného prostoru.
Byt je připraven k pronájmu ihned.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

10 000 Kč za měsíc

Valašské Meziříčí

osobní
cihlový
1
3
55
50
0
0
po rekonstrukci
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ energie a služby
3.648,- Kč, vratná kauce 12.000,- Kč, +
provize RK

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 2+1 55 m², Valašské MeziříčíPronájem bytu 2+1 55 m², Valašské Meziříčí

Číslo zakázky: 673616 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

